sanak s mindnyájan kölcsönös szeretetben egyesüljenek. 

Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, Hun- 
gariae etc. Prudentes et circumspecti, fideles dilecti. Intelligimus 
Esaiam istum, guem pro concionatore habuistis, guamvis a vobis 
discesserit, tamen veneni plurimum ad evertendum religionis et rei- 
publice vestrae statum et guietem apud vos sevisse et religuisse. 
Quosdam enim ex vobis, peste eius perniciosae doctrinae infectos 
ac corruptos, neque divina, neque humana magnopere curare et 
cum alia maiorum suorum imperia aspernari, tum vero eos, qui ecc- 
lesiastica potestate praediti sunt, contemnere ac singulariter et ipsi 

Plebano vestro vehementer esse infensos, non aliam ob caussam, 
quam quod eius opera perfectum esse credunt, quod is Esaias istinc 
abire iussus et coactus sit. Itaque hoc eos agere et conari, ut idem 
Plebanus de gradu et officio suo deturbetur atque in locum eius 
vel idem Esaias, vel alius hoc etiam deterior ad confirmandos 

eorum errores revocetur et constituatur. Etsi vero ex prioribus litte- 
ris nostris satis intelligere potuistis, quis nobis adversus hoc agen- 
tes animus sit, ne quis tamen se ipsum alia persuasione fallat, sciatis, 
nos nihil eorum, quae contra receptam et approbatam religionem 
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et fidem orthodoxam nostram perperam fiunt aut docentur, esse 
laturos. Ac propterea fidelitati vestrae sub gravissima indignationis 
nostrae poena et amissione capitum et omnium bonorum vestrorum 
firmissime committimus atque mandamus, ut nihil eorum, quae 

antea inter vos et in ecclesia vestra pie et religiose observata sunt, 
abrogetis, mutetis, aut mutari sinatis, atque eos, qui quomodocun- 
que ad res novandas adspirant, coérceatis, ac Plebanum vestrum, 
in quem nihil praedictae suspicionis competit, et alios sacerdotes 
ac ecclesiae ministros, quo aequum est, honore prosequamini. 

Denique non modo a revocando Esaia aut alio quopiam huius 

simili abstineatis, sed ad eius errores, qui ex eius perversa doctrina 
supullularunt, opprimendos et exstirpandos, mature incumbatis et 
consentiatis, ut animi vestri in mutuo amore et stabili concordia 

magis ac magis coalescant, quemadmodum et vestra salus, et ea 
quam nobis debetis, fidelitas requirit. Aliud sub poena praemissa 
nulla ratione et occasione faciatis. Datum Viennae, Sabbatho pro- 
ximo ante Dominicam Ramis Palmarum. Anno Domini millesimo 
quingentesimo tricesimo quinto. Ferdinandus m. propria. 

Kívülről : Prudentibus et Circumspectis Judici et Juratis caete- 
risque civibus universis Civitatis nostrae Bartphensis, fidelibus nostris.